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Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr
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Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr
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Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr
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8.1 4.18

2.31 2.068.2 4.26
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1.33 7.6
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1.83 1.58

3.40 3.10 2.25 2.002.80 2.50

2.33 2.083.48 3.18 2.88 2.58

7.4 3.62

1.75 1.507.5 3.70

1.17 7.4

1.09 7.3

1.67 1.42

3.24 2.94 2.09 1.842.64 2.34

2.17 1.923.32 3.02 2.72 2.42

7.2 3.46

1.59 1.347.3 3.54

1.01 7.2

0.93 7.1

1.51 1.26

3.08 2.78 1.93 1.682.48 2.18

2.01 1.763.16 2.86 2.56 2.26

1.43 1.187.1 3.38

0.85 7.03.00 2.70 1.85 1.602.40 2.10

6.9 3.22

1.35 1.107.0 3.30

0.77 6.9

0.69 6.8

1.27 1.02

2.84 2.54 1.69 1.442.24 1.94

1.77 1.522.92 2.62 2.32 2.02

6.7 3.06

1.19 0.946.8 3.14

0.61 6.7

0.53 6.6

1.11 0.86

2.68 2.38 1.53 1.282.08 1.78

1.61 1.362.76 2.46 2.16 1.86

6.5 2.90

1.03 0.786.6 2.98

0.45 6.5

0.37 6.4

0.95 0.70

2.52 2.22 1.37 1.121.92 1.62

1.45 1.202.60 2.30 2.00 1.70

6.3 2.74

0.87 0.626.4 2.82

0.29 6.3

0.21 6.2

0.79 0.54

2.36 2.06 1.21 0.961.76 1.46

1.29 1.042.44 2.14 1.84 1.54

6.1 2.58

0.71 0.466.2 2.66

0.13 6.10.63 0.381.13 0.882.28 1.98 1.68 1.38
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15 14 11 1013 12 9 8
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PktePkte

1.25

1.58 1.53 1.38 1.331.48 1.43 1.28 1.23

1.60 1.55 1.50 1.45 1.35

9.7

1.25 1.20

1.53 1.48 1.33 1.281.43 1.38 1.23 1.18

1.35 1.301.55 1.50 1.45

1.20 10

1.18 9.9

1.30

9.6 1.55

9.9 1.63

1.4010 1.65

1.159.8 1.60

9.7 1.58

1.40

1.10 9.6

1.08 9.5

1.20 1.15

1.48 1.43 1.28 1.231.38 1.33 1.18 1.13

1.50 1.45 1.40 1.35

9.8

1.13

9.5 1.53

1.30 1.25

9.4

1.03 9.3

1.15 1.10

1.43 1.38 1.23 1.181.33 1.28 1.13 1.08

1.25 1.201.45 1.40 1.35 1.059.4 1.50

9.3 1.48

1.30

0.95 91.35 1.30 1.15 1.101.25 1.20 1.05 1.00

9.2

0.98 9.1

1.10 1.05

1.38 1.33 1.18 1.131.28 1.23 1.08 1.03

1.40 1.35 1.30 1.25 1.15 1.00

8.9 1.38

9.1 1.43

1.20

9 1.40

9.2 1.45

0.90 8.8

1.03 0.98

1.30 1.25 1.10 1.051.20 1.15 1.00 0.95

1.13 1.081.33 1.28 1.23 1.18 0.93 8.9

0.88 8.7

0.85 8.6

0.98 0.93

1.25 1.20 1.05 1.001.15 1.10 0.95 0.90

1.08 1.031.28 1.23 1.18 1.13

1.23 1.18 1.13 1.088.5 1.28

8.8 1.35

8.6 1.30

8.7 1.33

1.00 0.951.10 1.05

0.83 8.5

0.80 8.4

0.93 0.88

0.90 0.85

1.03 0.98

1.18 1.13 1.08 1.03

1.20 1.15

8.3 1.23

8.4 1.25

0.78 8.3

0.75 8.2

0.88 0.830.98 0.93

0.85 0.808.2 1.20 1.15 1.10 0.95 0.90

0.73

1.05 1.00

8.18.1 1.18 0.93 0.881.13 1.08 0.83 0.781.03 0.98

1.10 1.05 1.00 0.958 1.15

0.937.9 1.13 1.08 1.03 0.98

0.70 8

0.68 7.9

0.80 0.75

0.73

0.90 0.85

0.780.88 0.83

7.8 1.10 0.801.05 1.00 0.95 0.65 7.8

7.7

0.75 0.70

1.03 0.98 0.83 0.780.93 0.88

0.85

0.68 0.63

0.90

7.6 1.05

0.737.7 1.08

1.00 0.95 0.90 0.60 7.6

0.63 0.58

0.85 0.70 0.65

0.98 0.93 0.78 0.730.88 0.83

0.80 0.75

0.687.5 1.03 7.5

0.58 0.53

0.807.4 1.00 0.700.95 0.90 0.85 0.55 7.4

7.3

0.65 0.60

0.93 0.88 0.73 0.680.83 0.78

0.75

7.2 0.95

0.637.3 0.98

0.90 0.85 0.80 0.50 7.2

0.53 0.48

0.75 0.60 0.55

0.88 0.83 0.68 0.630.78 0.73

0.70 0.65

0.587.1 0.93 7.1

0.50 0.45 70.85 0.80 0.65 0.600.75 0.70

6.9 0.88

0.557 0.90

0.83 0.78 0.73 0.43 6.9

0.45 0.40

0.68 0.53 0.48

0.80 0.75 0.60 0.550.70 0.65

0.63 0.58

0.506.8 0.85 6.8

0.40 0.35

0.636.7 0.83 0.530.78 0.73 0.68 0.38 6.7

6.6

0.48 0.43

0.75 0.70 0.55 0.500.65 0.60

0.58

6.5 0.78

0.456.6 0.80

0.73 0.68 0.63 0.33 6.5

0.35 0.30

0.58 0.43 0.38

0.70 0.65 0.50 0.450.60 0.55

0.53 0.48

0.406.4 0.75 6.4

0.30 0.25

0.536.3 0.73 0.430.68 0.63 0.58 0.28 6.3

6.2

0.38 0.33

0.65 0.60 0.45 0.400.55 0.50

0.48

6.1 0.68

0.356.2 0.70

0.63 0.58 0.53 0.23 6.10.48 0.33 0.280.43 0.38

0.65 0.300.450.506
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Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr

U 17 U 16 U 15 U 14 U 13 U 8

7

U 10 U 9

15 14 11 1013 12

U 12 U 11

200 gr

9 8Alter 16

80 gr80 gr 80 gr80 gr 80 gr200 gr 200 gr 200 gr 200 gr

Pkte Pkte

10.0 60.00 22.50 10.0

22.05 9.9

30.50 26.50

55.20 51.20 38.05 34.0547.20 43.20

38.50 34.5056.00 52.00 48.00 44.00

9.8 58.40

30.05 26.059.9 59.20

21.60 9.8

21.15 9.7

29.60 25.60

53.60 49.60 37.15 33.1545.60 41.60

37.60 33.6054.40 50.40 46.40 42.40

9.6 56.80

29.15 25.159.7 57.60

20.70 9.6

20.25 9.5

28.70 24.70

52.00 48.00 36.25 32.2544.00 40.00

36.70 32.7052.80 48.80 44.80 40.80

9.4 55.20

28.25 24.259.5 56.00

19.80 9.4

19.35 9.3

27.80 23.80

50.40 46.40 35.35 31.3542.40 38.40

35.80 31.8051.20 47.20 43.20 39.20

9.2 53.60

27.35 23.359.3 54.40

18.90 9.2

18.45 9.1

26.90 22.90

48.80 44.80 34.45 30.4540.80 36.80

34.90 30.9049.60 45.60 41.60 37.60

26.45 22.459.1 52.80

18.00 9.048.00 44.00 34.00 30.0040.00 36.00

8.9 51.00

26.00 22.009.0 52.00

17.35 8.9

16.70 8.8

25.35 21.35

46.00 42.00 32.70 28.7038.00 34.00

33.35 29.3547.00 43.00 39.00 35.00

8.7 49.00

24.70 20.708.8 50.00

16.05 8.7

15.40 8.6

24.05 20.05

44.00 40.00 31.40 27.4036.00 32.00

32.05 28.0545.00 41.00 37.00 33.00

8.5 47.00

23.40 19.408.6 48.00

14.75 8.5

14.10 8.4

22.75 18.75

42.00 38.00 30.10 26.1034.00 30.00

30.75 26.7543.00 39.00 35.00 31.00

8.3 45.00

22.10 18.108.4 46.00

13.45 8.3

12.80 8.2

21.45 17.45

40.00 36.00 28.80 24.8032.00 28.00

29.45 25.4541.00 37.00 33.00 29.00

8.1 43.00

20.80 16.808.2 44.00

12.15 8.120.15 16.1528.15 24.1539.00 35.00 31.00 27.00

8.0 42.00 11.50 8.0

10.85 7.9

19.50 15.50

37.00 33.00 26.85 22.8529.00 25.00

27.50 23.5038.00 34.00 30.00 26.00

7.8 40.00

18.85 14.857.9 41.00

10.20 7.8

9.55 7.7

18.20 14.20

35.00 31.00 25.55 21.5527.00 23.00

26.20 22.2036.00 32.00 28.00 24.00

7.6 38.00

17.55 13.557.7 39.00

8.90 7.6

8.25 7.5

16.90 12.90

33.00 29.00 24.25 20.2525.00 21.00

24.90 20.9034.00 30.00 26.00 22.00

7.4 36.00

16.25 12.257.5 37.00

7.60 7.4

6.95 7.3

15.60 11.60

31.00 27.00 22.95 18.9523.00 19.00

23.60 19.6032.00 28.00 24.00 20.00

7.2 34.00

14.95 10.957.3 35.00

6.30 7.2

5.65 7.1

14.30 10.30

29.00 25.00 21.65 17.6521.00 17.00

22.30 18.3030.00 26.00 22.00 18.00

13.65 9.657.1 33.00

5.00 7.028.00 24.00 21.00 17.0020.00 16.00

6.9 31.00

13.00 9.007.0 32.00

4.35 6.9

3.70 6.8

12.35 8.35

26.00 22.00 19.70 15.7018.00 14.00

20.35 16.3527.00 23.00 19.00 15.00

6.7 29.00

11.70 7.706.8 30.00

3.05 6.7

2.40 6.6

11.05 7.05

24.00 20.00 18.40 14.4016.00 12.00

19.05 15.0525.00 21.00 17.00 13.00

6.5 27.00

10.40 6.406.6 28.00

1.75 6.5

1.10 6.4

9.75 5.75

22.00 18.00 17.10 13.1014.00 10.00

17.75 13.7523.00 19.00 15.00 11.00

6.3 25.00

9.10 5.106.4 26.00

0.45 6.3

-0.20 6.2

8.45 4.45

20.00 16.00 15.80 11.8012.00 8.00

16.45 12.4521.00 17.00 13.00 9.00

6.1 23.00

7.80 3.806.2 24.00

-0.85 6.17.15 3.1515.15 11.1519.00 15.00 11.00 7.00

6.0 22.00 14.50 10.5018.00 14.00 10.00 6.00

08.01
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Wertungstabellen

Weitwurf Knaben

Ressort: Jugend Kommission: Mädchen/Knaben

-1.50 6.06.50 2.50



Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr

U 17 U 16 U 15 U 14 U 13 U 8

7

U 10 U 9

15 14 11 1013 12

U 12 U 11

4 kg

9 8Alter 16

3 kg3 kg 3 kg3 kg 3 kg4 kg 4 kg 3 kg 3 kg

Pkte Pkte

10.0 12.10 8.50 10.0

8.35 9.9

8.50 8.50

10.70 9.45 8.35 8.359.35 8.35

8.50 8.5010.85 9.60 9.50 8.50

9.8 11.80

8.35 8.359.9 11.95

8.20 9.8

8.05 9.7

8.20 8.20

10.40 9.15 8.05 8.059.05 8.05

8.20 8.2010.55 9.30 9.20 8.20

9.6 11.50

8.05 8.059.7 11.65

7.90 9.6

7.75 9.5

7.90 7.90

10.10 8.85 7.75 7.758.75 7.75

7.90 7.9010.25 9.00 8.90 7.90

9.4 11.20

7.75 7.759.5 11.35

7.60 9.4

7.45 9.3

7.60 7.60

9.80 8.55 7.45 7.458.45 7.45

7.60 7.609.95 8.70 8.60 7.60

9.2 10.90

7.45 7.459.3 11.05

7.30 9.2

7.15 9.1

7.30 7.30

9.50 8.25 7.15 7.158.15 7.15

7.30 7.309.65 8.40 8.30 7.30

7.15 7.159.1 10.75

7.00 9.09.35 8.10 7.00 7.008.00 7.00

8.9 10.40

7.00 7.009.0 10.60

6.80 8.9

6.60 8.8

6.80 6.80

8.95 7.70 6.60 6.607.60 6.60

6.80 6.809.15 7.90 7.80 6.80

8.7 10.00

6.60 6.608.8 10.20

6.40 8.7

6.20 8.6

6.40 6.40

8.55 7.30 6.20 6.207.20 6.20

6.40 6.408.75 7.50 7.40 6.40

8.5 9.60

6.20 6.208.6 9.80

6.00 8.5

5.80 8.4

6.00 6.00

8.15 6.90 5.80 5.806.80 5.80

6.00 6.008.35 7.10 7.00 6.00

8.3 9.20

5.80 5.808.4 9.40

5.60 8.3

5.40 8.2

5.60 5.60

7.75 6.50 5.40 5.406.40 5.40

5.60 5.607.95 6.70 6.60 5.60

8.1 8.80

5.40 5.408.2 9.00

5.20 8.15.20 5.205.20 5.207.55 6.30 6.20 5.20

8.0 8.60 5.00 8.0

4.80 7.9

5.00 5.00

7.15 5.90 4.80 4.805.80 4.80

5.00 5.007.35 6.10 6.00 5.00

7.8 8.20

4.80 4.807.9 8.40

4.60 7.8

4.40 7.7

4.60 4.60

6.75 5.50 4.40 4.405.40 4.40

4.60 4.606.95 5.70 5.60 4.60

7.6 7.80

4.40 4.407.7 8.00

4.20 7.6

4.00 7.5

4.20 4.20

6.35 5.10 4.00 4.005.00 4.00

4.20 4.206.55 5.30 5.20 4.20

7.4 7.40

4.00 4.007.5 7.60

3.80 7.4

3.60 7.3

3.80 3.80

5.95 4.70 3.60 3.604.60 3.60

3.80 3.806.15 4.90 4.80 3.80

7.2 7.00

3.60 3.607.3 7.20

3.40 7.2

3.20 7.1

3.40 3.40

5.55 4.30 3.20 3.204.20 3.20

3.40 3.405.75 4.50 4.40 3.40

3.20 3.207.1 6.80

3.00 7.05.35 4.10 3.00 3.004.00 3.00

6.9 6.40

3.00 3.007.0 6.60

2.80 6.9

2.60 6.8

2.80 2.80

4.95 3.70 2.60 2.603.60 2.60

2.80 2.805.15 3.90 3.80 2.80

6.7 6.00

2.60 2.606.8 6.20

2.40 6.7

2.20 6.6

2.40 2.40

4.55 3.30 2.20 2.203.20 2.20

2.40 2.404.75 3.50 3.40 2.40

6.5 5.60

2.20 2.206.6 5.80

2.00 6.5

1.80 6.4

2.00 2.00

4.15 2.90 1.80 1.802.80 1.80

2.00 2.004.35 3.10 3.00 2.00

6.3 5.20

1.80 1.806.4 5.40

1.60 6.3

1.40 6.2

1.60 1.60

3.75 2.50 1.40 1.402.40 1.40

1.60 1.603.95 2.70 2.60 1.60

6.1 4.80

1.40 1.406.2 5.00

1.20 6.11.20 1.201.20 1.203.55 2.30 2.20 1.20

6.0 4.60 1.00 1.003.35 2.10 2.00 1.00

08.01
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Wertungstabellen

Kugelstossen Knaben

Ressort: Jugend Kommission: Mädchen/Knaben

1.00 6.01.00 1.00



U 17 U 16 U 15 U 14 U 13 U 12 U 11 U 10 U 9  U 8

Alter 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7

Kg 6 6 6 6 6 4 4 3 3 3

Stein Stein Stein Stein Stein Stein Stein Stein Kugel Kugel

Punkte Punkte

10.0 10.00 9.00 8.00 7.00 6.00 6.50 6.00 5.50 5.00 4.50 10.0

9.9 9.90 8.90 7.90 6.90 5.90 6.40 5.90 5.40 4.90 4.40 9.9

9.8 9.80 8.80 7.80 6.80 5.80 6.30 5.80 5.30 4.80 4.30 9.8

9.7 9.70 8.70 7.70 6.70 5.70 6.20 5.70 5.20 4.70 4.20 9.7

9.6 9.60 8.60 7.60 6.60 5.60 6.10 5.60 5.10 4.60 4.10 9.6

9.5 9.50 8.50 7.50 6.50 5.50 6.00 5.50 5.00 4.50 4.00 9.5

9.4 9.40 8.40 7.40 6.40 5.40 5.90 5.40 4.90 4.40 3.90 9.4

9.3 9.30 8.30 7.30 6.30 5.30 5.80 5.30 4.80 4.30 3.80 9.3

9.2 9.20 8.20 7.20 6.20 5.20 5.70 5.20 4.70 4.20 3.70 9.2

9.1 9.10 8.10 7.10 6.10 5.10 5.60 5.10 4.60 4.10 3.60 9.1

9.0 9.00 8.00 7.00 6.00 5.00 5.50 5.00 4.50 4.00 3.50 9.0

8.9 8.90 7.90 6.90 5.90 4.90 5.40 4.90 4.40 3.90 3.40 8.9

8.8 8.80 7.80 6.80 5.80 4.80 5.30 4.80 4.30 3.80 3.30 8.8

8.7 8.70 7.70 6.70 5.70 4.70 5.20 4.70 4.20 3.70 3.20 8.7

8.6 8.60 7.60 6.60 5.60 4.60 5.10 4.60 4.10 3.60 3.10 8.6

8.5 8.50 7.50 6.50 5.50 4.50 5.00 4.50 4.00 3.50 3.00 8.5

8.4 8.40 7.40 6.40 5.40 4.40 4.90 4.40 3.90 3.40 2.90 8.4

8.3 8.30 7.30 6.30 5.30 4.30 4.80 4.30 3.80 3.30 2.80 8.3

8.2 8.20 7.20 6.20 5.20 4.20 4.70 4.20 3.70 3.20 2.70 8.2

8.1 8.10 7.10 6.10 5.10 4.10 4.60 4.10 3.60 3.10 2.60 8.1

8.0 8.00 7.00 6.00 5.00 4.00 4.50 4.00 3.50 3.00 2.50 8.0

7.9 7.90 6.90 5.90 4.90 3.90 4.40 3.90 3.40 2.90 2.40 7.9

7.8 7.80 6.80 5.80 4.80 3.80 4.30 3.80 3.30 2.80 2.30 7.8

7.7 7.70 6.70 5.70 4.70 3.70 4.20 3.70 3.20 2.70 2.20 7.7

7.6 7.60 6.60 5.60 4.60 3.60 4.10 3.60 3.10 2.60 2.10 7.6

7.5 7.50 6.50 5.50 4.50 3.50 4.00 3.50 3.00 2.50 2.00 7.5

7.4 7.40 6.40 5.40 4.40 3.40 3.90 3.40 2.90 2.40 1.90 7.4

7.3 7.30 6.30 5.30 4.30 3.30 3.80 3.30 2.80 2.30 1.80 7.3

7.2 7.20 6.20 5.20 4.20 3.20 3.70 3.20 2.70 2.20 1.70 7.2

7.1 7.10 6.10 5.10 4.10 3.10 3.60 3.10 2.60 2.10 1.60 7.1

7.0 7.00 6.00 5.00 4.00 3.00 3.50 3.00 2.50 2.00 1.50 7.0

6.9 6.90 5.90 4.90 3.90 2.90 3.40 2.90 2.40 1.90 1.40 6.9

6.8 6.80 5.80 4.80 3.80 2.80 3.30 2.80 2.30 1.80 1.30 6.8

6.7 6.70 5.70 4.70 3.70 2.70 3.20 2.70 2.20 1.70 1.20 6.7

6.6 6.60 5.60 4.60 3.60 2.60 3.10 2.60 2.10 1.60 1.10 6.6

6.5 6.50 5.50 4.50 3.50 2.50 3.00 2.50 2.00 1.50 1.00 6.5

6.4 6.40 5.40 4.40 3.40 2.40 2.90 2.40 1.90 1.40 0.90 6.4

6.3 6.30 5.30 4.30 3.30 2.30 2.80 2.30 1.80 1.30 0.80 6.3

6.2 6.20 5.20 4.20 3.20 2.20 2.70 2.20 1.70 1.20 0.70 6.2

6.1 6.10 5.10 4.10 3.10 2.10 2.60 2.10 1.60 1.10 0.60 6.1

6.0 6.00 5.00 4.00 3.00 2.00 2.50 2.00 1.50 1.00 0.50 6.0

08.01
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Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr

15.0015.00 6.115.0015.0015.0015.0015.0015.0015.00

27.00 27.00 9.727.00

25.00 25.00 9.1

U 16 U 15

Alter 16 15 14

U 17

713 12 11 10 9 8

U 14 U 13 U 12 U 11 U 10 U 9 U 8

3.0 Kg6.0 kg 4.0 kg 4.0 kg 3.0 kg

Max = 9 10.0 kg 8.0 kg 8.0 kg

10.0 kg 10.0 kg 8.0 kg 8.0 kgMax =10 12.5 kg

2.0 kg

Pkte

3.0 kg 2.0 kg

Pkte

4.0 kg 3.0 kg6.0 kg 6.0 kg

(12+16) (12+16)

10.0 28.00 28.00 28.00 28.00 28.0028.00 28.00

9.8

9.9

9.8

10.028.00 28.00

9.9

28.00

27.00 27.0027.00 27.00

9.6

9.7 27.00 27.00 27.00

9.4 26.00

9.6

9.59.5

9.3

26.00 26.00 26.00 26.00

9.2

26.00 9.4

9.3

26.00 26.0026.00 26.00

9.2

25.00

8.9

9.1 25.00 25.00 25.00 25.00 25.0025.00 25.00

9.09.0

8.8 24.00 24.00 24.00 24.00 24.0024.00 24.00 24.00 24.00

8.9

24.00 8.8

8.7

8.68.6

8.7

23.00 23.00 23.00 23.008.5 23.00

8.3

23.00 8.5

8.4

23.00 23.00

8.4

23.00 23.00

8.2 22.00 22.00 22.00 22.00 22.0022.00 22.00

8.1

22.00 22.00

8.3

22.00 8.2

8.1

8.0

21.00 21.00

8.0

21.00 7.97.9 21.00 21.00 21.00 21.00 21.0021.00 21.00

7.7

7.8

20.00

7.8

7.7

20.00 7.6

7.5

20.00 20.00

7.5

20.00 20.0020.00 20.00 20.00 20.007.6

7.4

7.3 19.00 19.00 19.00 19.00 19.0019.00 19.00 19.00 19.00

7.4

19.00 7.3

18.00 18.0018.00 18.00

7.1

7.2

18.00

6.7 17.00

7.2

7.1

18.00 18.00 7.07.0 18.00 18.00 18.00

6.9

6.86.8

6.9

6.6

17.00 6.7

6.6

17.00 17.0017.00 17.0017.00 17.00 17.00 17.00

16.00

6.5

16.00 6.46.4 16.00 16.00 16.00 16.00 16.0016.00 16.00

6.5

6.3

16.00

6.1 15.00

6.3

6.26.2
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Steinheben Knaben

Ressort: Jugend Kommission: Mädchen/Knaben

6.06.0



Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr

U 17 U 16 U 15 U 14 U 13 U 8

7

U 10 U 9

15 14 11 1013 12

U 12 U 11

9 8Alter 16

Pkte Pkte

10.0 5.00 10.0

4.95 9.9

5.70 5.35

6.35 6.00

6.40 6.05

9.8

5.65 5.309.9

4.90 9.8

4.85 9.7

5.60 5.25

6.25 5.90

6.30 5.95

9.6

5.55 5.209.7

4.80 9.6

4.75 9.5

5.50 5.15

6.15 5.80

6.20 5.85

9.4

5.45 5.109.5

4.70 9.4

4.65 9.3

5.40 5.05

6.05 5.70

6.10 5.75

9.2

5.35 5.009.3

4.60 9.2

4.55 9.1

5.30 4.95

5.95 5.60

6.00 5.65

5.25 4.909.1

4.50 9.05.90 5.55

8.9

5.20 4.859.0

4.45 8.9

4.40 8.8

5.15 4.80

5.80 5.45

5.85 5.50

8.7

5.10 4.758.8

4.35 8.7

4.30 8.6

5.05 4.70

5.70 5.35

5.75 5.40

8.5

5.00 4.658.6

4.25 8.5

4.20 8.4

4.95 4.60

5.60 5.25

5.65 5.30

8.3

4.90 4.558.4

4.15 8.3

4.10 8.2

4.85 4.50

5.50 5.15

5.55 5.20

8.1

4.80 4.458.2

4.05 8.14.75 4.405.45 5.10

8.0 4.00 8.0

3.95 7.9

4.70 4.35

5.35 5.00

5.40 5.05

7.8

4.65 4.307.9

3.90 7.8

3.85 7.7

4.60 4.25

5.25 4.90

5.30 4.95

7.6

4.55 4.207.7

3.80 7.6

3.75 7.5

4.50 4.15

5.15 4.80

5.20 4.85

7.4

4.45 4.107.5

3.70 7.4

3.65 7.3

4.40 4.05

5.05 4.70

5.10 4.75

7.2

4.35 4.007.3

3.60 7.2

3.55 7.1

4.30 3.95

4.95 4.60

5.00 4.65

4.25 3.907.1

3.50 7.04.90 4.55

6.9

4.20 3.857.0

3.45 6.9

3.40 6.8

4.15 3.80

4.80 4.45

4.85 4.50

6.7

4.10 3.756.8

3.35 6.7

3.30 6.6

4.05 3.70

4.70 4.35

4.75 4.40

6.5

4.00 3.656.6

3.25 6.5

3.20 6.4

3.95 3.60

4.60 4.25

4.65 4.30

6.3

3.90 3.556.4

3.15 6.3

3.10 6.2

3.85 3.50

4.50 4.15

4.55 4.20

6.1

3.80 3.456.2

3.05 6.13.75 3.404.45 4.10

6.0 4.40 4.05

08.01
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Wertungstabellen

Dreihupf Knaben

Ressort: Jugend Kommission: Mädchen/Knaben

3.00 6.03.70 3.35



Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr

U 15

14

60m

8.90

8.96

9.02

9.08

9.14

9.20

9.26

9.32

9.38

9.44

9.50

9.56

9.62

9.68

9.74

9.80

9.86

9.92

9.98

10.04

10.10

10.16

10.22

10.28

10.34

10.40

10.46

10.52

10.58

10.64

10.70

10.76

10.82

10.88

10.94

11.00

11.06

11.12

11.18

11.24

11.30

Wertungstabelle 08.01

Lauf Mädchen Version

01.23
Abteilung: Jugend Kommission: Mädchen/Knaben Seite 

Alter 16 15 13 12

U 17 U 16 U 14 U 13

11 10 9 8 7

U 11 U 10 U 9 U 8U 12

60m 60m 60 m 60 m 60 m 60 m 60 m 60 m60 m

Pkte Pkte

9.9 8.66 8.76 9.16 9.36

10.0 8.60 8.70 9.10 9.30

9.76 10.06 10.46 10.66 11.46 9.9

10.00 10.40 10.60 11.40 10.09.70

9.7 8.78 8.88 9.28 9.48

9.8 8.72 8.82 9.22 9.42

9.88 10.18 10.58 10.78 11.58 9.7

10.12 10.52 10.72 11.52 9.89.82

9.5 8.90 9.00 9.40 9.60

9.6 8.84 8.94 9.34 9.54

10.00 10.30 10.70 10.90 11.70 9.5

10.24 10.64 10.84 11.64 9.69.94

9.3 9.02 9.12 9.52 9.72

9.4 8.96 9.06 9.46 9.66

10.12 10.42 10.82 11.02 11.82 9.3

10.36 10.76 10.96 11.76 9.410.06

9.1 9.14 9.24 9.64 9.84

9.2 9.08 9.18 9.58 9.78

10.24 10.54 10.94 11.14 11.94 9.1

10.48 10.88 11.08 11.88 9.210.18

8.9 9.26 9.36 9.76 9.96

9.0 9.20 9.30 9.70 9.90

10.36 10.66 11.06 11.26 12.06 8.9

10.60 11.00 11.20 12.00 9.010.30

8.7 9.38 9.48 9.88 10.08

8.8 9.32 9.42 9.82 10.02

10.48 10.78 11.18 11.38 12.18 8.7

10.72 11.12 11.32 12.12 8.810.42

8.5 9.50 9.60 10.00 10.20

8.6 9.44 9.54 9.94 10.14

10.60 10.90 11.30 11.50 12.30 8.5

10.84 11.24 11.44 12.24 8.610.54

8.3 9.62 9.72 10.12 10.32

8.4 9.56 9.66 10.06 10.26

10.72 11.02 11.42 11.62 12.42 8.3

10.96 11.36 11.56 12.36 8.410.66

8.1 9.74 9.84 10.24 10.44

8.2 9.68 9.78 10.18 10.38

10.84 11.14 11.54 11.74 12.54 8.1

11.08 11.48 11.68 12.48 8.210.78

7.9 9.86 9.96 10.36 10.56

8.0 9.80 9.90 10.30 10.50

10.96 11.26 11.66 11.86 12.66 7.9

11.20 11.60 11.80 12.60 8.010.90

7.7 9.98 10.08 10.48 10.68

7.8 9.92 10.02 10.42 10.62

11.08 11.38 11.78 11.98 12.78 7.7

11.32 11.72 11.92 12.72 7.811.02

7.5 10.10 10.20 10.60 10.80

7.6 10.04 10.14 10.54 10.74

11.20 11.50 11.90 12.10 12.90 7.5

11.44 11.84 12.04 12.84 7.611.14

7.3 10.22 10.32 10.72 10.92

7.4 10.16 10.26 10.66 10.86

11.32 11.62 12.02 12.22 13.02 7.3

11.56 11.96 12.16 12.96 7.411.26

7.1 10.34 10.44 10.84 11.04

7.2 10.28 10.38 10.78 10.98

11.44 11.74 12.14 12.34 13.14 7.1

11.68 12.08 12.28 13.08 7.211.38

6.9 10.46 10.56 10.96 11.16

7.0 10.40 10.50 10.90 11.10

11.56 11.86 12.26 12.46 13.26 6.9

11.80 12.20 12.40 13.20 7.011.50

6.7 10.58 10.68 11.08 11.28

6.8 10.52 10.62 11.02 11.22

11.68 11.98 12.38 12.58 13.38 6.7

11.92 12.32 12.52 13.32 6.811.62

6.5 10.70 10.80 11.20 11.40

6.6 10.64 10.74 11.14 11.34

11.80 12.10 12.50 12.70 13.50 6.5

12.04 12.44 12.64 13.44 6.611.74

6.3 10.82 10.92 11.32 11.52

6.4 10.76 10.86 11.26 11.46

11.92 12.22 12.62 12.82 13.62 6.3

12.16 12.56 12.76 13.56 6.411.86

6.1 10.94 11.04 11.44 11.64

6.2 10.88 10.98 11.38 11.58

12.04 12.34 12.74 12.94 13.74 6.1

12.28 12.68 12.88 13.68 6.211.98

6.0 11.00 11.10 11.50 11.70 12.40 12.80 13.00 13.80 6.012.10



Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr

U 17 U 16 U 15 U 14 U 13 U 8

7

U 10 U 9

15 14 11 1013 12

U 12 U 11

9 8Alter 16

Pkte Pkte

10.0 22.00 30.20 10.0

30.40 9.9

26.60 28.30

22.60 23.00 24.70 25.7023.40 23.80

24.50 25.5022.40 22.80 23.20 23.60

9.8 22.40

26.80 28.509.9 22.20

30.60 9.8

30.80 9.7

27.00 28.70

23.00 23.40 25.10 26.1023.80 24.20

24.90 25.9022.80 23.20 23.60 24.00

9.6 22.80

27.20 28.909.7 22.60

31.00 9.6

31.20 9.5

27.40 29.10

23.40 23.80 25.50 26.5024.20 24.60

25.30 26.3023.20 23.60 24.00 24.40

9.4 23.20

27.60 29.309.5 23.00

31.40 9.4

31.60 9.3

27.80 29.50

23.80 24.20 25.90 26.9024.60 25.00

25.70 26.7023.60 24.00 24.40 24.80

9.2 23.60

28.00 29.709.3 23.40

31.80 9.2

32.00 9.1

28.20 29.90

24.20 24.60 26.30 27.3025.00 25.40

26.10 27.1024.00 24.40 24.80 25.20

28.40 30.109.1 23.80

32.20 9.024.40 24.80 26.50 27.5025.20 25.60

8.9 24.30

28.60 30.309.0 24.00

32.50 8.9

32.80 8.8

28.90 30.60

25.00 25.40 27.10 28.1025.80 26.20

26.80 27.8024.70 25.10 25.50 25.90

8.7 24.90

29.20 30.908.8 24.60

33.10 8.7

33.40 8.6

29.50 31.20

25.60 26.00 27.70 28.7026.40 26.80

27.40 28.4025.30 25.70 26.10 26.50

8.5 25.50

29.80 31.508.6 25.20

33.70 8.5

34.00 8.4

30.10 31.80

26.20 26.60 28.30 29.3027.00 27.40

28.00 29.0025.90 26.30 26.70 27.10

8.3 26.10

30.40 32.108.4 25.80

34.30 8.3

34.60 8.2

30.70 32.40

26.80 27.20 28.90 29.9027.60 28.00

28.60 29.6026.50 26.90 27.30 27.70

8.1 26.70

31.00 32.708.2 26.40

34.90 8.131.30 33.0029.20 30.2027.10 27.50 27.90 28.30

8.0 27.00 35.20 8.0

35.50 7.9

31.60 33.30

27.70 28.10 29.80 30.8028.50 28.90

29.50 30.5027.40 27.80 28.20 28.60

7.8 27.60

31.90 33.607.9 27.30

35.80 7.8

36.10 7.7

32.20 33.90

28.30 28.70 30.40 31.4029.10 29.50

30.10 31.1028.00 28.40 28.80 29.20

7.6 28.20

32.50 34.207.7 27.90

36.40 7.6

36.70 7.5

32.80 34.50

28.90 29.30 31.00 32.0029.70 30.10

30.70 31.7028.60 29.00 29.40 29.80

7.4 28.80

33.10 34.807.5 28.50

37.00 7.4

37.30 7.3

33.40 35.10

29.50 29.90 31.60 32.6030.30 30.70

31.30 32.3029.20 29.60 30.00 30.40

7.2 29.40

33.70 35.407.3 29.10

37.60 7.2

37.90 7.1

34.00 35.70

30.10 30.50 32.20 33.2030.90 31.30

31.90 32.9029.80 30.20 30.60 31.00

34.30 36.007.1 29.70

38.20 7.030.40 30.80 32.50 33.5031.20 31.60

6.9 30.30

34.60 36.307.0 30.00

38.50 6.9

38.80 6.8

34.90 36.60

31.00 31.40 33.10 34.1031.80 32.20

32.80 33.8030.70 31.10 31.50 31.90

6.7 30.90

35.20 36.906.8 30.60

39.10 6.7

39.40 6.6

35.50 37.20

31.60 32.00 33.70 34.7032.40 32.80

33.40 34.4031.30 31.70 32.10 32.50

6.5 31.50

35.80 37.506.6 31.20

39.70 6.5

40.00 6.4

36.10 37.80

32.20 32.60 34.30 35.3033.00 33.40

34.00 35.0031.90 32.30 32.70 33.10

6.3 32.10

36.40 38.106.4 31.80

40.30 6.3

40.60 6.2

36.70 38.40

32.80 33.20 34.90 35.9033.60 34.00

34.60 35.6032.50 32.90 33.30 33.70

6.1 32.70

37.00 38.706.2 32.40

40.90 6.137.30 39.0035.20 36.2033.10 33.50 33.90 34.30

6.0 33.00 35.50 36.5033.40 33.80 34.20 34.60

08.01

Version

01.23
Seite 

Wertungstabellen

Hindernislauf Mädchen

Ressort: Jugend Kommission: Mädchen/Knaben

41.20 6.037.60 39.30



Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr

U 17 U 16 U 15 U 14 U 13 U 8

7

U 10 U 9

15 14 11 1013 12

U 12 U 11

9 8Alter 16

Pkte Pkte

10.0 4.80 2.91 10.0

2.86 9.9

3.43 3.17

4.61 4.47 3.90 3.644.33 4.19

3.95 3.694.66 4.52 4.38 4.24

9.8 4.70

3.38 3.129.9 4.75

2.81 9.8

2.76 9.7

3.33 3.07

4.51 4.37 3.80 3.544.23 4.09

3.85 3.594.56 4.42 4.28 4.14

9.6 4.60

3.28 3.029.7 4.65

2.71 9.6

2.66 9.5

3.23 2.97

4.41 4.27 3.70 3.444.13 3.99

3.75 3.494.46 4.32 4.18 4.04

9.4 4.50

3.18 2.929.5 4.55

2.61 9.4

2.56 9.3

3.13 2.87

4.31 4.17 3.60 3.344.03 3.89

3.65 3.394.36 4.22 4.08 3.94

9.2 4.40

3.08 2.829.3 4.45

2.51 9.2

2.46 9.1

3.03 2.77

4.21 4.07 3.50 3.243.93 3.79

3.55 3.294.26 4.12 3.98 3.84

2.98 2.729.1 4.35

2.41 9.04.16 4.02 3.45 3.193.88 3.74

8.9 4.22

2.93 2.679.0 4.30

2.33 8.9

2.25 8.8

2.85 2.59

4.00 3.86 3.29 3.033.72 3.58

3.37 3.114.08 3.94 3.80 3.66

8.7 4.06

2.77 2.518.8 4.14

2.17 8.7

2.09 8.6

2.69 2.43

3.84 3.70 3.13 2.873.56 3.42

3.21 2.953.92 3.78 3.64 3.50

8.5 3.90

2.61 2.358.6 3.98

2.01 8.5

1.93 8.4

2.53 2.27

3.68 3.54 2.97 2.713.40 3.26

3.05 2.793.76 3.62 3.48 3.34

8.3 3.74

2.45 2.198.4 3.82

1.85 8.3

1.77 8.2

2.37 2.11

3.52 3.38 2.81 2.553.24 3.10

2.89 2.633.60 3.46 3.32 3.18

8.1 3.58

2.29 2.038.2 3.66

1.69 8.12.21 1.952.73 2.473.44 3.30 3.16 3.02

8.0 3.50 1.61 8.0

1.53 7.9

2.13 1.87

3.28 3.14 2.57 2.313.00 2.86

2.65 2.393.36 3.22 3.08 2.94

7.8 3.34

2.05 1.797.9 3.42

1.45 7.8

1.37 7.7

1.97 1.71

3.12 2.98 2.41 2.152.84 2.70

2.49 2.233.20 3.06 2.92 2.78

7.6 3.18

1.89 1.637.7 3.26

1.29 7.6

1.21 7.5

1.81 1.55

2.96 2.82 2.25 1.992.68 2.54

2.33 2.073.04 2.90 2.76 2.62

7.4 3.02

1.73 1.477.5 3.10

1.13 7.4

1.05 7.3

1.65 1.39

2.80 2.66 2.09 1.832.52 2.38

2.17 1.912.88 2.74 2.60 2.46

7.2 2.86

1.57 1.317.3 2.94

0.97 7.2

0.89 7.1

1.49 1.23

2.64 2.50 1.93 1.672.36 2.22

2.01 1.752.72 2.58 2.44 2.30

1.41 1.157.1 2.78

0.81 7.02.56 2.42 1.85 1.592.28 2.14

6.9 2.62

1.33 1.077.0 2.70

0.73 6.9

0.65 6.8

1.25 0.99

2.40 2.26 1.69 1.432.12 1.98

1.77 1.512.48 2.34 2.20 2.06

6.7 2.46

1.17 0.916.8 2.54

0.57 6.7

0.49 6.6

1.09 0.83

2.24 2.10 1.53 1.271.96 1.82

1.61 1.352.32 2.18 2.04 1.90

6.5 2.30

1.01 0.756.6 2.38

0.41 6.5

0.33 6.4

0.93 0.67

2.08 1.94 1.37 1.111.80 1.66

1.45 1.192.16 2.02 1.88 1.74

6.3 2.14

0.85 0.596.4 2.22

0.25 6.3

0.17 6.2

0.77 0.51

1.92 1.78 1.21 0.951.64 1.50

1.29 1.032.00 1.86 1.72 1.58

6.1 1.98

0.69 0.436.2 2.06

0.09 6.10.61 0.351.13 0.871.84 1.70 1.56 1.42

6.0 1.90 1.05 0.791.76 1.62 1.48 1.34

08.01

Version

01.23
Seite 

Wertungstabellen

Weitsprung Mädchen

Ressort: Jugend Kommission: Mädchen/Knaben

0.01 6.00.53 0.27



Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr

U 17 U 16 U 15 U 14 U 13 U 8

7

U 10 U 9

15 14 11 1013 12

U 12 U 11

3 kg

9 8Alter 16

3 kg3 kg 3 kg3 kg 3 kg3 kg 3 kg 3 kg 3 kg

Pkte Pkte

10.0 9.80 7.80 10.0

7.65 9.9

7.80 7.80

9.15 8.65 7.65 7.658.15 7.65

7.80 7.809.30 8.80 8.30 7.80

9.8 9.50

7.65 7.659.9 9.65

7.50 9.8

7.35 9.7

7.50 7.50

8.85 8.35 7.35 7.357.85 7.35

7.50 7.509.00 8.50 8.00 7.50

9.6 9.20

7.35 7.359.7 9.35

7.20 9.6

7.05 9.5

7.20 7.20

8.55 8.05 7.05 7.057.55 7.05

7.20 7.208.70 8.20 7.70 7.20

9.4 8.90

7.05 7.059.5 9.05

6.90 9.4

6.75 9.3

6.90 6.90

8.25 7.75 6.75 6.757.25 6.75

6.90 6.908.40 7.90 7.40 6.90

9.2 8.60

6.75 6.759.3 8.75

6.60 9.2

6.45 9.1

6.60 6.60

7.95 7.45 6.45 6.456.95 6.45

6.60 6.608.10 7.60 7.10 6.60

6.45 6.459.1 8.45

6.30 9.07.80 7.30 6.30 6.306.80 6.30

8.9 8.10

6.30 6.309.0 8.30

6.10 8.9

5.90 8.8

6.10 6.10

7.40 6.90 5.90 5.906.40 5.90

6.10 6.107.60 7.10 6.60 6.10

8.7 7.70

5.90 5.908.8 7.90

5.70 8.7

5.50 8.6

5.70 5.70

7.00 6.50 5.50 5.506.00 5.50

5.70 5.707.20 6.70 6.20 5.70

8.5 7.30

5.50 5.508.6 7.50

5.30 8.5

5.10 8.4

5.30 5.30

6.60 6.10 5.10 5.105.60 5.10

5.30 5.306.80 6.30 5.80 5.30

8.3 6.90

5.10 5.108.4 7.10

4.90 8.3

4.70 8.2

4.90 4.90

6.20 5.70 4.70 4.705.20 4.70

4.90 4.906.40 5.90 5.40 4.90

8.1 6.50

4.70 4.708.2 6.70

4.50 8.14.50 4.504.50 4.506.00 5.50 5.00 4.50

8.0 6.30 4.30 8.0

4.10 7.9

4.30 4.30

5.60 5.10 4.10 4.104.60 4.10

4.30 4.305.80 5.30 4.80 4.30

7.8 5.90

4.10 4.107.9 6.10

3.90 7.8

3.70 7.7

3.90 3.90

5.20 4.70 3.70 3.704.20 3.70

3.90 3.905.40 4.90 4.40 3.90

7.6 5.50

3.70 3.707.7 5.70

3.50 7.6

3.30 7.5

3.50 3.50

4.80 4.30 3.30 3.303.80 3.30

3.50 3.505.00 4.50 4.00 3.50

7.4 5.10

3.30 3.307.5 5.30

3.10 7.4

2.90 7.3

3.10 3.10

4.40 3.90 2.90 2.903.40 2.90

3.10 3.104.60 4.10 3.60 3.10

7.2 4.70

2.90 2.907.3 4.90

2.70 7.2

2.50 7.1

2.70 2.70

4.00 3.50 2.50 2.503.00 2.50

2.70 2.704.20 3.70 3.20 2.70

2.50 2.507.1 4.50

2.30 7.03.80 3.30 2.30 2.302.80 2.30

6.9 4.10

2.30 2.307.0 4.30

2.10 6.9

1.90 6.8

2.10 2.10

3.40 2.90 1.90 1.902.40 1.90

2.10 2.103.60 3.10 2.60 2.10

6.7 3.70

1.90 1.906.8 3.90

1.70 6.7

1.50 6.6

1.70 1.70

3.00 2.50 1.50 1.502.00 1.50

1.70 1.703.20 2.70 2.20 1.70

6.5 3.30

1.50 1.506.6 3.50

1.30 6.5

1.10 6.4

1.30 1.30

2.60 2.10 1.10 1.101.60 1.10

1.30 1.302.80 2.30 1.80 1.30

6.3 2.90

1.10 1.106.4 3.10

0.90 6.3

0.70 6.2

0.90 0.90

2.20 1.70 0.70 0.701.20 0.70

0.90 0.902.40 1.90 1.40 0.90

6.1 2.50

0.70 0.706.2 2.70

0.50 6.10.50 0.500.50 0.502.00 1.50 1.00 0.50

6.0 2.30 0.30 0.301.80 1.30 0.80 0.30

08.01

Version

01.23
Seite 

Wertungstabellen

Kugelstossen Mädchen

Ressort: Jugend Kommission: Mädchen/Knaben

0.30 6.00.30 0.30



7

U 10 U 9

15 14 11 1013 12 9 8

U 12 U 11U 16 U 15 U 14 U 13 U 8Jahrgang U 17

Alter 16

PktePkte

1.05

1.38 1.33 1.18 1.131.28 1.23 1.08 1.03

1.40 1.35 1.30 1.25 1.15

9.7

1.05 1.00

1.33 1.28 1.13 1.081.23 1.18 1.03 0.98

1.15 1.101.35 1.30 1.25

1.00 10

0.98 9.9

1.10

9.6 1.35

9.9 1.43

1.2010 1.45

0.959.8 1.40

9.7 1.38

1.20

0.90 9.6

0.88 9.5

1.00 0.95

1.28 1.23 1.08 1.031.18 1.13 0.98 0.93

1.30 1.25 1.20 1.15

9.8

0.93

1.00

9.5 1.33

1.10 1.05

9.4

0.83 9.3

0.95 0.90

1.23 1.18 1.03 0.981.13 1.08 0.93 0.88

1.05 1.001.25 1.20

1.20 1.15 1.10 1.059.2 1.25

9.1 1.23

0.859.4 1.30

9.3 1.28

1.101.15

0.95

91.15 1.10 0.95 0.901.05 1.00 0.85 0.80

0.80 9.2

0.78 9.1

0.90 0.85

1.18 1.13 0.98 0.931.08 1.03 0.88 0.83

8.9

0.70 8.8

0.83 0.78

1.10 1.05 0.90 0.851.00 0.95 0.80 0.75

0.93 0.881.13 1.08 1.03 0.98

8.7 1.13

9 1.20

0.73

8.8 1.15

8.9 1.18

0.75

0.68 8.7

0.65 8.6

0.78 0.73

1.05 1.00 0.85 0.800.95 0.90 0.75 0.70

0.88 0.831.08 1.03 0.98 0.93

8.5

0.60 8.4

0.73 0.68

1.00 0.95 0.80 0.750.90 0.85 0.70 0.65

0.83 0.781.03 0.98 0.93 0.88

8.3 1.03

8.6 1.10

0.63

8.4 1.05

8.5 1.08

0.58 8.3

0.55 8.2

0.68 0.63

0.95 0.90 0.75 0.700.85 0.80 0.65 0.60

0.78 0.730.98 0.93 0.88 0.83

8.10.63 0.580.73 0.680.93 0.88 0.83 0.78

8 0.95

8.2 1.00

0.538.1 0.98

0.50 8

0.48 7.9

0.60 0.55

0.88 0.83 0.68 0.630.78 0.73 0.58 0.53

0.70 0.650.90 0.85 0.80 0.75

7.8

0.43 7.7

0.55 0.50

0.83 0.78 0.63 0.580.73 0.68 0.53 0.48

0.65 0.600.85 0.80 0.75 0.70

7.6 0.85

7.9 0.93

0.45

7.7 0.88

7.8 0.90

0.40 7.6

0.38 7.5

0.50 0.45

0.78 0.73 0.58 0.530.68 0.63 0.48 0.43

0.60 0.550.80 0.75 0.70 0.65

7.4

0.33 7.3

0.45 0.40

0.73 0.68 0.53 0.480.63 0.58 0.43 0.38

0.55 0.500.75 0.70 0.65 0.60

7.2 0.75

7.5 0.83

0.35

7.3 0.78

7.4 0.80

0.30 7.2

0.28 7.1

0.40 0.35

0.68 0.63 0.48 0.430.58 0.53 0.38 0.33

0.50 0.450.70 0.65 0.60 0.55

70.65 0.60 0.45 0.400.55 0.50 0.35 0.30

6.9 0.68

7.1 0.73

0.257 0.70

0.23 6.9

0.20 6.8

0.33 0.28

0.60 0.55 0.40 0.350.50 0.45 0.30 0.25

0.43 0.380.63 0.58 0.53 0.48

6.7

0.15 6.6

0.28 0.23

0.55 0.50 0.35 0.300.45 0.40 0.25 0.20

0.38 0.330.58 0.53 0.48 0.43

6.5 0.58

6.8 0.65

0.18

6.6 0.60

6.7 0.63

0.13 6.5

0.10 6.4

0.23 0.18

0.50 0.45 0.30 0.250.40 0.35 0.20 0.15

0.33 0.280.53 0.48 0.43 0.38

0.53 0.07 6.3

0.05 6.2

0.18 0.13

0.45 0.40 0.25 0.200.35 0.30 0.15 0.10

0.28 0.230.48 0.43 0.38 0.33

6.10.13 0.07

0.30 0.25 0.10 0.05

0.23 0.18

0.20 0.15

0.33 0.28

6

0.43 0.386.1 0.48

6.4 0.55

6.2 0.50

6.3

08.01
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01.19
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Wertungstabellen

Hochsprung Mädchen

Abteilung: Jugend Ressort: Mädchen/Knaben

0.00 60.45 0.40 0.35

0.02



Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr

U 17 U 16 U 15 U 14 U 13 U 8

7

U 10 U 9

15 14 11 1013 12

U 12 U 11

200 gr

9 8Alter 16

80 gr80 gr 80 gr80 gr 80 gr200 gr 200 gr 200 gr 200 gr

Pkte Pkte

10.0 40.00 16.30 10.0

15.90 9.9

21.50 18.30

37.40 35.40 27.50 24.3033.40 31.40

27.90 24.7038.00 36.00 34.00 32.00

9.8 38.80

21.10 17.909.9 39.40

15.50 9.8

15.10 9.7

20.70 17.50

36.20 34.20 26.70 23.5032.20 30.20

27.10 23.9036.80 34.80 32.80 30.80

9.6 37.60

20.30 17.109.7 38.20

14.70 9.6

14.30 9.5

19.90 16.70

35.00 33.00 25.90 22.7031.00 29.00

26.30 23.1035.60 33.60 31.60 29.60

9.4 36.40

19.50 16.309.5 37.00

13.90 9.4

13.50 9.3

19.10 15.90

33.80 31.80 25.10 21.9029.80 27.80

25.50 22.3034.40 32.40 30.40 28.40

9.2 35.20

18.70 15.509.3 35.80

13.10 9.2

12.70 9.1

18.30 15.10

32.60 30.60 24.30 21.1028.60 26.60

24.70 21.5033.20 31.20 29.20 27.20

17.90 14.709.1 34.60

12.30 9.032.00 30.00 23.90 20.7028.00 26.00

8.9 33.20

17.50 14.309.0 34.00

11.80 8.9

11.30 8.8

17.00 13.80

30.40 28.40 22.90 19.7026.40 24.40

23.40 20.2031.20 29.20 27.20 25.20

8.7 31.60

16.50 13.308.8 32.40

10.80 8.7

10.30 8.6

16.00 12.80

28.80 26.80 21.90 18.7024.80 22.80

22.40 19.2029.60 27.60 25.60 23.60

8.5 30.00

15.50 12.308.6 30.80

9.80 8.5

9.30 8.4

15.00 11.80

27.20 25.20 20.90 17.7023.20 21.20

21.40 18.2028.00 26.00 24.00 22.00

8.3 28.40

14.50 11.308.4 29.20

8.80 8.3

8.30 8.2

14.00 10.80

25.60 23.60 19.90 16.7021.60 19.60

20.40 17.2026.40 24.40 22.40 20.40

8.1 26.80

13.50 10.308.2 27.60

7.80 8.113.00 9.8019.40 16.2024.80 22.80 20.80 18.80

8.0 26.00 7.30 8.0

6.80 7.9

12.50 9.30

23.20 21.20 18.40 15.2019.20 17.20

18.90 15.7024.00 22.00 20.00 18.00

7.8 24.40

12.00 8.807.9 25.20

6.30 7.8

5.80 7.7

11.50 8.30

21.60 19.60 17.40 14.2017.60 15.60

17.90 14.7022.40 20.40 18.40 16.40

7.6 22.80

11.00 7.807.7 23.60

5.30 7.6

4.80 7.5

10.50 7.30

20.00 18.00 16.40 13.2016.00 14.00

16.90 13.7020.80 18.80 16.80 14.80

7.4 21.20

10.00 6.807.5 22.00

4.30 7.4

3.80 7.3

9.50 6.30

18.40 16.40 15.40 12.2014.40 12.40

15.90 12.7019.20 17.20 15.20 13.20

7.2 19.60

9.00 5.807.3 20.40

3.30 7.2

2.80 7.1

8.50 5.30

16.80 14.80 14.40 11.2012.80 10.80

14.90 11.7017.60 15.60 13.60 11.60

8.00 4.807.1 18.80

2.30 7.016.00 14.00 13.90 10.7012.00 10.00

6.9 17.20

7.50 4.307.0 18.00

1.80 6.9

1.30 6.8

7.00 3.80

14.40 12.40 12.90 9.7010.40 8.40

13.40 10.2015.20 13.20 11.20 9.20

6.7 15.60

6.50 3.306.8 16.40

0.80 6.7

0.30 6.6

6.00 2.80

12.80 10.80 11.90 8.708.80 6.80

12.40 9.2013.60 11.60 9.60 7.60

6.5 14.00

5.50 2.306.6 14.80

-0.20 6.5

-0.70 6.4

5.00 1.80

11.20 9.20 10.90 7.707.20 5.20

11.40 8.2012.00 10.00 8.00 6.00

6.3 12.40

4.50 1.306.4 13.20

-1.20 6.3

-1.70 6.2

4.00 0.80

9.60 7.60 9.90 6.705.60 3.60

10.40 7.2010.40 8.40 6.40 4.40

6.1 10.80

3.50 0.306.2 11.60

-2.20 6.13.00 -0.209.40 6.208.80 6.80 4.80 2.80

6.0 10.00 8.90 5.708.00 6.00 4.00 2.00

08.01
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Wertungstabellen

Weitwurf Mädchen

Ressort: Jugend Kommission: Mädchen/Knaben

-2.70 6.02.50 -0.70



U 17 U 16 U 15 U 14 U 13 U 12 U 11 U 10 U 9  U 8

Alter 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7

Kg 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3

Stein Stein Stein Stein Stein Kugel Kugel Kugel Kugel Kugel

Punkte Punkte

10.0 9.00 8.50 8.00 7.00 6.50 6.00 5.50 5.00 4.50 4.00 10.0

9.9 8.90 8.40 7.90 6.90 6.40 5.90 5.40 4.90 4.40 3.90 9.9

9.8 8.80 8.30 7.80 6.80 6.30 5.80 5.30 4.80 4.30 3.80 9.8

9.7 8.70 8.20 7.70 6.70 6.20 5.70 5.20 4.70 4.20 3.70 9.7

9.6 8.60 8.10 7.60 6.60 6.10 5.60 5.10 4.60 4.10 3.60 9.6

9.5 8.50 8.00 7.50 6.50 6.00 5.50 5.00 4.50 4.00 3.50 9.5

9.4 8.40 7.90 7.40 6.40 5.90 5.40 4.90 4.40 3.90 3.40 9.4

9.3 8.30 7.80 7.30 6.30 5.80 5.30 4.80 4.30 3.80 3.30 9.3

9.2 8.20 7.70 7.20 6.20 5.70 5.20 4.70 4.20 3.70 3.20 9.2

9.1 8.10 7.60 7.10 6.10 5.60 5.10 4.60 4.10 3.60 3.10 9.1

9.0 8.00 7.50 7.00 6.00 5.50 5.00 4.50 4.00 3.50 3.00 9.0

8.9 7.90 7.40 6.90 5.90 5.40 4.90 4.40 3.90 3.40 2.90 8.9

8.8 7.80 7.30 6.80 5.80 5.30 4.80 4.30 3.80 3.30 2.80 8.8

8.7 7.70 7.20 6.70 5.70 5.20 4.70 4.20 3.70 3.20 2.70 8.7

8.6 7.60 7.10 6.60 5.60 5.10 4.60 4.10 3.60 3.10 2.60 8.6

8.5 7.50 7.00 6.50 5.50 5.00 4.50 4.00 3.50 3.00 2.50 8.5

8.4 7.40 6.90 6.40 5.40 4.90 4.40 3.90 3.40 2.90 2.40 8.4

8.3 7.30 6.80 6.30 5.30 4.80 4.30 3.80 3.30 2.80 2.30 8.3

8.2 7.20 6.70 6.20 5.20 4.70 4.20 3.70 3.20 2.70 2.20 8.2

8.1 7.10 6.60 6.10 5.10 4.60 4.10 3.60 3.10 2.60 2.10 8.1

8.0 7.00 6.50 6.00 5.00 4.50 4.00 3.50 3.00 2.50 2.00 8.0

7.9 6.90 6.40 5.90 4.90 4.40 3.90 3.40 2.90 2.40 1.90 7.9

7.8 6.80 6.30 5.80 4.80 4.30 3.80 3.30 2.80 2.30 1.80 7.8

7.7 6.70 6.20 5.70 4.70 4.20 3.70 3.20 2.70 2.20 1.70 7.7

7.6 6.60 6.10 5.60 4.60 4.10 3.60 3.10 2.60 2.10 1.60 7.6

7.5 6.50 6.00 5.50 4.50 4.00 3.50 3.00 2.50 2.00 1.50 7.5

7.4 6.40 5.90 5.40 4.40 3.90 3.40 2.90 2.40 1.90 1.40 7.4

7.3 6.30 5.80 5.30 4.30 3.80 3.30 2.80 2.30 1.80 1.30 7.3

7.2 6.20 5.70 5.20 4.20 3.70 3.20 2.70 2.20 1.70 1.20 7.2

7.1 6.10 5.60 5.10 4.10 3.60 3.10 2.60 2.10 1.60 1.10 7.1

7.0 6.00 5.50 5.00 4.00 3.50 3.00 2.50 2.00 1.50 1.00 7.0

6.9 5.90 5.40 4.90 3.90 3.40 2.90 2.40 1.90 1.40 0.90 6.9

6.8 5.80 5.30 4.80 3.80 3.30 2.80 2.30 1.80 1.30 0.80 6.8

6.7 5.70 5.20 4.70 3.70 3.20 2.70 2.20 1.70 1.20 0.70 6.7

6.6 5.60 5.10 4.60 3.60 3.10 2.60 2.10 1.60 1.10 0.60 6.6

6.5 5.50 5.00 4.50 3.50 3.00 2.50 2.00 1.50 1.00 0.50 6.5

6.4 5.40 4.90 4.40 3.40 2.90 2.40 1.90 1.40 0.90 0.40 6.4

6.3 5.30 4.80 4.30 3.30 2.80 2.30 1.80 1.30 0.80 0.30 6.3

6.2 5.20 4.70 4.20 3.20 2.70 2.20 1.70 1.20 0.70 0.20 6.2

6.1 5.10 4.60 4.10 3.10 2.60 2.10 1.60 1.10 0.60 0.10 6.1

6.0 5.00 4.50 4.00 3.00 2.50 2.00 1.50 1.00 0.50 0.00 6.0

Ressort: Mädchen/ Knaben

Wertungstabellen 08.01

Steinstossen Mädchen Version

01.19

Abteilung Jugend



Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr

28.00

(12+16)Pkte

27.00 27.00

9.8

9.6

Alter 16 15 14

U 17 U 14 U 13 U 12 U 11 U 10 U 9 U 8U 16 U 15

10.0 kg

2.0 kg3.0 kg 2.0 kg

713 12 11 10 9 8

10.0 28.00 28.00 28.00 28.00

3.0 kg4.0 kg 4.0 kg 4.0 kg 3.0 kg

Max = 9 8.0 kg 6.0 kg 6.0 kg

8.0 kg 8.0 kg 6.0 kg 6.0 kgMax = 10

28.00

4.0 kg

(12+16)

3.0 kg 3.0 kg4.0 kg

9.9

9.8

27.00 9.727.0027.00 27.00

10.028.00 28.00

9.9

Pkte

28.0028.00

9.4 26.00

9.7 27.00 27.00 27.00 27.00

9.6

9.59.5

9.3

26.00 9.4

9.3

26.00 26.0026.00 26.0026.00 26.00 26.00 26.00

9.2

25.00 9.19.1 25.00 25.00 25.00 25.00 25.0025.00 25.00

9.2

25.00 25.00

8.9

9.09.0

8.8 24.00 24.00 24.00 24.00 24.0024.00 24.00 24.00 24.00

8.9

24.00 8.8

8.7

8.68.6

8.7

23.00 23.00 23.00 23.008.5 23.00

8.3

23.00 8.5

8.4

23.00 23.00

8.4

23.00 23.00

8.2 22.00 22.00 22.00 22.00 22.0022.00 22.00

8.1

22.00 22.00

8.3

22.00 8.2

8.1

8.0

21.00 21.00

8.0

21.00 7.97.9 21.00 21.00 21.00 21.00 21.0021.00 21.00

7.7

7.8

20.00

7.8

7.7

20.00 7.6

7.5

20.00 20.00

7.5

20.00 20.0020.00 20.00 20.00 20.007.6

7.4

7.3 19.00 19.00 19.00 19.00 19.0019.00 19.00 19.00 19.00

7.4

19.00 7.3

18.00 18.0018.00 18.00

7.1

7.2

18.00

6.7 17.00

7.2

7.1

18.00 18.00 7.07.0 18.00 18.00 18.00

6.9

6.86.8

6.9

6.6

17.00 6.7

6.6

17.00 17.0017.00 17.0017.00 17.00 17.00 17.00

16.00

6.5

16.00 6.46.4 16.00 16.00 16.00 16.00 16.0016.00 16.00

6.5

6.3

16.00

6.1 15.00

6.3

6.26.2

15.00 6.115.00 15.0015.00 15.0015.00 15.00 15.00 15.00

08.01
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Wertungstabellen

Steinheben Mädchen

Ressort: Jugend Kommission: Mädchen/Knaben

6.06.0



Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr

U 17 U 16 U 15 U 14 U 13 U 8

7

U 10 U 9

15 14 11 1013 12

U 12 U 11

9 8Alter 16

Pkte Pkte

10.0 4.90 10.0

4.85 9.9

5.70 5.30

6.25 5.95

6.30 6.00

9.8

5.65 5.259.9

4.80 9.8

4.75 9.7

5.60 5.20

6.15 5.85

6.20 5.90

9.6

5.55 5.159.7

4.70 9.6

4.65 9.5

5.50 5.10

6.05 5.75

6.10 5.80

9.4

5.45 5.059.5

4.60 9.4

4.55 9.3

5.40 5.00

5.95 5.65

6.00 5.70

9.2

5.35 4.959.3

4.50 9.2

4.45 9.1

5.30 4.90

5.85 5.55

5.90 5.60

5.25 4.859.1

4.40 9.05.80 5.50

8.9

5.20 4.809.0

4.35 8.9

4.30 8.8

5.15 4.75

5.70 5.40

5.75 5.45

8.7

5.10 4.708.8

4.25 8.7

4.20 8.6

5.05 4.65

5.60 5.30

5.65 5.35

8.5

5.00 4.608.6

4.15 8.5

4.10 8.4

4.95 4.55

5.50 5.20

5.55 5.25

8.3

4.90 4.508.4

4.05 8.3

4.00 8.2

4.85 4.45

5.40 5.10

5.45 5.15

8.1

4.80 4.408.2

3.95 8.14.75 4.355.35 5.05

8.0 3.90 8.0

3.85 7.9

4.70 4.30

5.25 4.95

5.30 5.00

7.8

4.65 4.257.9

3.80 7.8

3.75 7.7

4.60 4.20

5.15 4.85

5.20 4.90

7.6

4.55 4.157.7

3.70 7.6

3.65 7.5

4.50 4.10

5.05 4.75

5.10 4.80

7.4

4.45 4.057.5

3.60 7.4

3.55 7.3

4.40 4.00

4.95 4.65

5.00 4.70

7.2

4.35 3.957.3

3.50 7.2

3.45 7.1

4.30 3.90

4.85 4.55

4.90 4.60

4.25 3.857.1

3.40 7.04.80 4.50

6.9

4.20 3.807.0

3.35 6.9

3.30 6.8

4.15 3.75

4.70 4.40

4.75 4.45

6.7

4.10 3.706.8

3.25 6.7

3.20 6.6

4.05 3.65

4.60 4.30

4.65 4.35

6.5

4.00 3.606.6

3.15 6.5

3.10 6.4

3.95 3.55

4.50 4.20

4.55 4.25

6.3

3.90 3.506.4

3.05 6.3

3.00 6.2

3.85 3.45

4.40 4.10

4.45 4.15

2.95 6.13.75 3.354.35 4.05

Wertungstabellen

Dreihupf Mädchen

6.0 4.30

6.1

3.80 3.406.2

Ressort: Jugend Kommission: Mädchen/Knaben

2.90 6.03.70 3.304.00
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Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr

U 9 U 8U 14

Alter 16 15 11

U 11 U 10U 15

10 9

U 16

14 13 12

U 17 U 13

8 7

U 12

Pkte Pkte

10.0

35.00 33.00 30.00 27.0038.00

10.031.00 28.0036.00 34.0039.00

28.00 25.0036.00

9.9

9.8 9.829.00 26.0034.00 32.0037.00

9.9

9.7

9.6 9.627.00 24.0032.00 30.0035.00

9.7 33.00 31.00

9.4

9.5

29.00 27.00 24.00 21.0032.00

9.5

9.425.00 22.0030.00 28.0033.00

31.00 29.00 26.00 23.0034.00

22.00 19.0030.00

9.3

9.2 9.223.00 20.0028.00 26.0031.00

9.3

9.19.1 27.00 25.00

8.9

9.0

24.00 22.00 19.00 16.0027.00

9.0

8.920.00 17.0025.00 23.0028.00

26.00 24.00 21.00 18.0029.00

17.00 14.0025.00

8.8

8.7 8.718.00 15.0023.00 21.0026.00

8.8

8.6

8.5 8.516.00 13.0021.00 19.0024.00

8.6 22.00 20.00

8.3

8.4

18.00 16.00 13.00 10.0021.00

8.4

8.314.00 11.0019.00 17.0022.00

20.00 18.00 15.00 12.0023.00

8.2

8.1 8.112.00 9.0017.00 15.0020.00

8.2

8.0 8.011.00 8.0016.00 14.0019.00

7.8

7.9

13.00 11.00 8.00 5.0016.00

7.9

7.89.00 6.0014.00 12.0017.00

15.00 13.00 10.00 7.0018.00

6.00 3.0014.00

7.7

7.6 7.67.00 4.0012.00 10.0015.00

7.7

7.5

7.4 7.45.00 2.0010.00 8.0013.00

7.5 11.00 9.00

7.2

7.3

7.00 5.00 2.0010.00

7.3

7.23.008.00 6.0011.00

9.00 7.00 4.00 1.0012.00

1.009.00

7.17.1

7.0

6.9 6.95.00 3.008.00

7.0 6.00 4.00

6.7

6.8

2.005.00

6.8

6.73.00 1.006.00

4.00 2.007.00

3.00

6.6

6.5 6.51.004.00

6.6

6.4

6.3 6.32.00

6.4

6.2

6.1

6.2 1.00

6.0

6.1

6.0

08.01
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Mattenwurf Mädchen + Knaben

Ressort: Jugend Kommission: Mädchen/Knaben



Das Alter berechnet sich aus der Differenz zwischen dem Kalenderjahr und dem Geburtsjahr

U 9 U 8U 14

Alter 16 15 11

U 11 U 10U 15

10 9

U 16

14 13 12

U 17 U 13

8 7

U 12

Pkte Pkte

10.0 10.00 10.00 10.00 9.00 10.08.00 8.0010.00 9.009.00 10.00

9.9

9.8 9.8

9.9

9.7

9.6 9.00 9.00 9.00 8.00 9.69.00 8.008.00 9.00

9.7

9.4

9.5 9.5

9.4

7.00 7.00

7.00

9.3

9.2 8.00 8.00 8.00 9.28.008.00

9.3

9.17.009.1 7.00

8.9

9.0

7.00 7.00 7.007.00

9.0

8.9

6.00 6.00

8.8

8.7 6.00

7.00

8.76.006.00

8.8

8.6

8.5 8.55.00 5.00

8.6

8.3

6.008.4 6.00 6.00

5.005.00

8.4

8.3

6.006.00

8.2

8.1

5.00

8.1

8.2

8.0 5.00 5.00 5.00 8.04.00 4.005.005.00

7.8 4.00

7.9 7.9

7.84.004.00

3.00 3.00

7.7

7.6 4.00 4.00 4.00 7.64.004.00

7.7

7.5

7.4 7.4

7.5

7.2 3.00 3.00 3.00

3.007.3 7.3

7.23.003.00

3.003.00

2.00 2.00

7.17.1

7.0

6.9 2.00 6.92.002.00

7.0

6.7

2.006.8 2.00 2.00 6.8

6.7

2.002.00

1.00 1.001.00 1.00

6.6

6.5 6.5

6.6

6.4

6.3

1.00 1.00

6.3

6.4 1.00 1.00 1.00 1.00

6.2

6.1

6.2

6.0 0.00

6.1

0.00 0.000.00 0.00 0.00 6.00.00 0.00 0.000.00
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Wertungstabellen

Korbwurf Mädchen + Knaben

Ressort: Jugend Kommission: Mädchen/Knaben


